AquaTrine
风冷冷水(热泵)空调热水机组
直流变频（R410A）
获
取
更
多
资

球
4
机组型号说明
C G H R 1 6 B H E R
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B R
11 12
A
13
A
14
A
15
C G H R 1 6 B H E R B R A A A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
型号
附加选项
维修码
第1,2,3位 机型
第4位
第5,6位
第7位
第8位
第9位
第10位
第11位
机型：CGH= 风冷冷水机组 -- 变频高能效型
R= 热泵型
型号 -- 按制冷量，kW
09
12
14
16
电源类型
B=220V/50Hz/1PH
D=380V/50Hz/3PH ( 仅有 16kW)
功能代码
H= 带生活热水功能型
功能配件
E= 带水箱电辅热接触器（无回水加热功能）--
      标准机型
N=  不带水箱电辅热接触器（无回水加热功能）
V= 带水箱电辅热接触器，回水电动三通阀继电器
冷冻水泵
R= 有水泵（标准配置）
S= 有水泵（小扬程）
控制器
B= 带主机线控器
N= 不带主机线控器 -- 标准机型
环境温度
R= 标准环境温度
维修序号
A= 首次
其它选项
A= 标准配置
备用
A
第12位
第13位
第14位
第15位
室外机组型号说明
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
5
热水模块型号说明
H W M 0 9 B N S
1 2 3 4 5 6 7 8
A A
9 10
H W M 0 9 B N S A A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
型号
附加选项
维修码
第1,2,3位 机型
第4,5位
第6位
第7位
机型： HWM= 热水模块
额定换热能力，kW
09
其它
电源类型
B=220V/50Hz/1PH
功能代码
N= 无回水电动三通阀 -- 标准机型
V= 有回水电动三通阀
生活热水泵
S= 标准扬程水泵 -- 标准机型
H= 大扬程水泵
维修序号
A= 首次
其它选项
A= 标准配置
第8位
第9位
第10位
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
6
生活热水箱型号说明
T C C 2 0 0 2 5
1 2 3 4 5 6 7 8
T C C 2 0 0 2 5
1 2 3 4 5 6 7 8
型号
维修码
第1位
第2位
第3位
第4,5,6位
第7,8位
T = 水箱
水箱配置：
E = 带电辅热，无盘管 -- 标准机型
V = 无电辅热，无盘管
水箱型式
C = 承压水箱
100/150/200/250/300L
25 = 电辅热功率为 2.5kW
NN = 无电辅热，无盘管
控制器型号说明
T M 8 1
1 2 3 4
型号
第1,2,位机型
第3位
第4位
第5位
TM = 控制器
8 = 触摸按键
控制器类型
0 = 热水线控器 - 随机标配
1 = 通讯型风盘地暖温控器
特殊功能
空缺 = 无特殊功能（标准配置 )
H = 湿度检测功能
5
获